РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ
РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

       01.02.2019                                РЕШЕНИЕ                               №04
     О внесении изменений в решение Римгорского сельского поселения от 29.11.2018 года №11 «О бюджете Римгорского сельского поселения на 2019 год»
Согласно принятого Республиканского бюджета №91 РЗ от 28.12.2018 года  по ассигнованиям, предусмотренным на расходы ВУС
    Совет Римгорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Уменьшить бюджетные ассигнования с доходной и расходной части бюджета на сумму:

5300 (пять тысяч триста)  рублей  00 копеек
2. В приложении  2 и 3 к решению о бюджете внести следующие изменения:

- субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного       воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты,

КБК (301 2 02 03015 10 0000 150) 82400 (восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек

3. В бюджетной росписи внести следующие изменения:
- Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
КБК 301 02 03 9900051180 121 211 54608 (пятьдесят четыре тысячи шестьсот восемь) рублей 00 копеек

КБК 301 02 03 9900051180 129 213 16492 (шестнадцать тысяч четыреста девяносто два) рубля 00 копеек

КБК 301 02 03 9900051180 244 340 11300 (одиннадцать тысяч триста) рублей 00 копеек
4. Данное решение направить для исполнения в администрацию
    Римгорского СП.
Председатель совета

Римгорского СП                     ___________________ Х.С.Байрамуков.